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Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes y Constr en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y A izacion A de Bienes

Activos Diferidos
por Pérdida o Di
Otros Activos no Circulantes

de Aclivos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Ente Publico: Universidad Politécnica de Zacatecas
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre del 2024

(Cifras en Pesos)

2024

9,907,521
4,982,299
162,595
0

540,445
0
0

15,592,860

0

0
141,178,014
58,661,094

1,631,084
-29,393,897
0

0
0

172,076,295

187,669,155

Secretario Administrati

&

Contable

Administratia

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corlo Plazo

Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentlos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién
a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

). da Publi 00

Aportaciones
Donaciones de Capital

A izacion de la t Publica / P

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
de Ejercicios A

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iaenlaA 6n de la H

Publica/Patrimonio

por Pasicién
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

da Pdblica / F

18,343,020
0

0
0
0
0

0
0

18,343,020

oooo

18,343,020

6,993,118

0
6,993,118
0

162,333,017

14,512,703
147,620,314
0

0
0
0

o

169,326,135
T

P
187,669,155




